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مخالفت آمریکا با فروش هواپیماهای جاسوسی اسرائیل به روسیه

فروش هواپیماهای بدون سرنشین اسرائیلی به روسیه، طرح مشترک امریکا و اسرائیل را در زمینه تولید نسل جدید

هواپیمای بدون سرنشین نقض خواهد کرد

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : به نوشته روزنامه کویتی "الوطن"، واشنگتن رسما نگرانی عمیق خود را از مذاکرات جاری بین روسیه و رژیم صهیونیستی برای فروش هواپیماهای

جاسوسی ساخت این رژیم به مسکو ابراز کرد.
الوطن روز چهارشنبه نوشت: این معامله همچنین اختلافاتی را میان وزارت دفاع وخارجه اسرائیل برانگیخته است و می تواند حتی بر انتخابات پارلمانی آن تاثیر بگذارد.

بنا بر خبر الوطن، رژیم صهیونیستی فروش این هواپیماها را به خودداری روسیه از فروش سیستمهای موشکی "اس 300 " به ایران مشروط می کند.

به نوشته این روزنامه، رسانه های گروهی روسیه به نقل از منبعی در واشنگتن اعلام کردند که فروش هواپیماهای بدون سرنشین اسرائیلی به روسیه، طرح مشترک امریکا و اسرائیل

را در زمینه تولید نسل جدید هواپیمای بدون سرنشین نقض خواهد کرد.

الوطن افزود: ناظران پیش بینی کرده بودند که واشنگتن به قرارداد فروش هواپیماهای بدون سرنشین اسرائیلی به روسیه عکس العمل منفی نشان دهد.

بر اساس خبر، تل آویو هنوز انجام مذاکره با روسیه در مورد فروش این هواپیماها را تایید ننموده و نمایندگان رژیم صهیونیستی نیز در این خصوص اظهار نظری نکرده اند.

ناظران عقیده دارند که روسیه می تواند بین 5 تا 10 فروند از هواپیماهای مدل هرمز 450 را وارد کند، اما بر اساس اطلاعات رسیده از اسرائیل، مسکو قصد دارد 100 فروند از این

هواپیما را خریداری نماید.

روزنامه صهیونیستی "معاریو" نیز هفته گذشته اعلام کرده بود که وزارت دفاع این رژیم با فروش این هواپیماها به روسیه مخالف است اما وزارت خارجه اسرائیل از این معامله

حمایت می کند .

به گفته ناظران، موضوع فروش هواپیما به روسیه در آینده به صحنه درگیری میان "ایهود باراک" وزیر دفاع و رهبر حزب کار و "تسیپی لیونی" وزیر خارجه و رهبر حزب کادیما تبدیل

خواهد شد.

ناظران همچنین عقیده دارند، رژیم صهیونیستی به این معامله دست نخواهد زد، زیرا از قرار گرفتن جزئیات این تکنولوژی نظامی در دست ایران و سوریه بیمناک است.
پایان پیام.
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